Протокол заседания

экспертной группы но внедрению успешных практик (в том числе
включенных в Атлас муниципальных практик), направленных на
развитие и поддержку малого и среднего предпринимательства в

Болыпеигнатовском муниципальном районе Республики Мордовия

Дата: «9» февраля 2017 года

Время проведения: 14:00 (московское время)

Место проведения: Администрация Большейгнатовского муниципального
района Республики Мордовия (с.Большое Игнатово, ул. Советская д.40)

V

На заседании присутствуют:

Краспощёков Алексей Витальевич

Козин Пётр Иванович

Члены Экспертной группы:

Касаткин Александр Иванович

Полякин Алексей Георгиевич

Кабаев Владимир Юрьевич

Индивидуальный предприниматель
Глава крестьянского (фермерского)
хозяйства, руководитель Экспертной
группы

Главный бухгалтер ООО «8-е Марта»,
секретарь Экспертной группы

Индивидуальный предприниматель;
общественный представитель
Уполномоченного по защите прав
предпринимателей в Республике
Мордовия по Большеигнатовскому
муниципальному району

Индивидуальный предприниматель;
директор ООО «Стройтехальянс»;
председатель Совета
предпринимателей при главе
администрации Большей гнатовского
муниципального района

И н д и в и д у ал ы I ы й п ре д 11 р и п и м ате л ь
Глава крестьянского (фермерского)
хозяйства

Фролова Татьяна Ивановна
%
I

Индивидуальный предприниматель
Глава крестьянского (фермерского)
хозяйства

Приглашены:

Первый заместитель главы Большеигнатовского муниципального района по
финансово-экономическим вопросам - начальник управления
экономического анализа и прогнозирования администрации
Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия -
Кудашкина Ольга Борисовна; главный специалист управления
экономического анализа и прогнозирования администрации
Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия -
Асабова Ольга Николаевна.

Кворум имеется.

Повестка дня заседания Экспертной группы:

Утверждение графика проведения заседаний Экспертной группы

Выступившие но вопросам повестки дня Экспертной группы:

Краснощёков Алексей Витальевич - индивидуальный предприниматель глава
крестьянского (фермерского) хозяйства, руководитель Экспертной группы

Итоги голосования и решения, принятые по вопросам повестки дня:

Вопрос: «Утверждение графика проведения заседаний Экспертной группы».

Голосовали: «ЗА» - все присутствовавшие на заседании члены Экспертной
группы.

Итог голосования: Принято единогласно.

Решение: утвердить трафик проведения заседаний Экспертной группы.

Следующее заседание Экспертной группы провести 10 февраля 2017 года в
11.00

Руководитель Экспертной группы

Секретарь рабочей группы

УТВЕРЖ ДЕН
на заседании Экспертной группы

9 февраля 2017 года

График проведения заседаний

Экспертной группы в 2017 году

Дата
проведения
заседания

Вопрос повестки дня заседания
П ун кт

Дорожной
карты

3.06.2017
Проведение общественной экспертизы внедрения практики №1
«дорожной карты» 1.3.

1 1.06.2017
Проведение общественной экспертизы внедрения практики №2
«дорожной карты»

2.5.

12.06.2017
Проведение общественной экспертизы внедрения практики №3
«дорожной карты» 3.4.

1 1.06.2017
Проведение общественной экспертизы внедрения практики №4
«дорожной карты» 4.3.

19.04.2017
Проведение общественной экспертизы внедрения практики №5
«дорожной карты» 5.5.

10.02.2017
Проведение общественной экспертизы внедрения практики №6
«дорожной карты» 6.3.

01.12.2017
Проведение общественной экспертизы внедрения практики №7
«дорожной карты» 7.4.

УТВЕРЖ ДАЮ
руководитель Экспертной группы

А.В. Краснощеков
9 февраля 2017 года

График проведения заседаний

Экспертной группы в 2017 году

Дата
проведения
заседания

Вопрос повестки дня заседания
П ункт

Дорожной
карты

3.06.2017
Проведение общественной экспертизы внедрения практики №1
«дорожной карты» 1.3.

11.06.2017
Проведение общественной экспертизы внедрения практики №2
«дорожной карты»

2.5.

12.06.2017
Проведение общественной экспертизы внедрения практики №3
«дорожной карты» 3.4.

1 1.06.2017
Проведение общественной экспертизы внедрения практики №4
«дорожной карты» 4.3.

19.04.2017
Проведение общественной экспертизы внедрения практики №5
«дорожной карты» 5.5.

10.02.2017
Проведение общественной экспертизы внедрения практики №6
«дорожной карты» 6.3.

01.12.2017
Проведение общественной экспертизы внедрения практики №7
«дорожной карты» 7.4.